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Dofinansowanie na projekt dotyczący zmian klimatycznych

W dniu 15 marca 2024 r. otrzymaliśmy wiadomość o pozytywnej ocenie i wyborze do dofinasowania
naszego  projektu:  „Budowanie  społecznej  świadomości  i  odpowiedzialności  w  kontekście
postępujących  niekorzystnych  zmian  klimatycznych  na  terenie  Gminy  Krzęcin”.

         Celem projektu jest zwiększenie świadomości i odpowiedzialności społecznej związanej z
przystosowaniem  do  zmian  klimatu  oraz  zapobieganiem  ryzykom  wynikającym  ze  zmian
klimatycznych,  zanieczyszczeniami  i  klęskami  żywiołowymi.  W  osiągnięciu  tego  celu  pomocna
okazuje się metoda „małych kroków”, która prowadzi do zmniejszenia tempa niekorzystnych zmian w
zakresie klimatu, a tym samym do ochrony przyszłych pokoleń przed ich skutkami.

Realizacja  projektu  w zakresie  sfery  społeczno-gospodarczej  polegać będzie  na:  1)  poszerzeniu
wiedzy  o  klimacie  oraz  zasobach  wodnych;  2)  zwiększeniu  odpowiedzialności  za  niewłaściwe
zachowania w kontekście postępujących zmian klimatycznych oraz braku poszanowania dla zasobów
wodnych; 3) kształtowaniu umiejętności zastosowania wiedzy o klimacie oraz zasobach wodnych w
codziennych działaniach; 4) zwiększeniu świadomości w zakresie  efektywnego i zrównoważonego
wykorzystania  istniejących  zasobów  wodnych;  5)  motywowaniu  do  działania  na  rzecz  ochrony
klimatu, ochrony zasobów wodnych oraz efektywnego wykorzystania wody; 6) zmniejszeniu śladu
węglowego poprzez wykorzystani postępu technologicznego; 7) zrozumienie, akceptacja i poparcie
dla działań podejmowanych na szczeblu lokalnym w zakresie ochrony klimatu, zasobów wodnych
oraz ich efektywnego wykorzystania.

W ramach projektu zostaną zorganizowane konferencje i warsztaty na temat następstw i skutków
nieprawidłowych  zachowań,  które  prowadzą  do  nieodwracalnych  zmian  klimatycznych.  Dzięki
dofinansowaniu zakupiony zostanie projektor multimedialny z ekranem, laptop i aparat fotograficzny
ze statywem. Akcja promocyjna na temat zmiany klimatu i wpływu na środowisko będzie również
prowadzona w mediach społecznościowych. 

Koszt całkowity projektu wynosi 88.810 zł, w tym wysokość dofinasowania stanowi 75.488,50 zł, a
wkład własny gminy - 13.321,50 zł.


